

Budżet do 250 000

Nr katalogowy	Nazwa firmy	Nazwa	Ilość sztuk	Jednostka	Cena jednostkowa (zł brutto)	Cena (brutto)	Wymiary
516001	Dr. Split	sport	1	szt.	60907,48	60907,48	11,58x10,31x0,25
60145B	Dr. Split	piramida system	1	szt.	28931,06	28931,06	8,2x9,5x0,3
506601	Dr. Split	kolorowy ogród	1	szt.	137041,84	137041,84	16x14x0,2

Piach o granulacji 0,2-2 mm płukany ok.126 m3 (126x1,6= 202 t)	202	t	37	7474	
transport nowego piachu sam. Cięż. o poj. 14 m3	14	kurs	100	1442,86	
przygotowanie powierzchni o pow.421 m2- praca koparki	16	mth	135,3	2164,8	
prace ziemne ręcznie wykonywane	32	rbh	30	960	
wywóz urobku z przygotowania powierzchni. sam. cięż.o poj 14 m3	14	kurs	400	5771,43	
KOSZT OGÓLEM				244693,47	